
XXXXX XXX

v

\
v

x

k

,/ý/%/71/$////ý
XXXXXXX XX X X XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX

Smluvní strany

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikyse sídlem:
Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelemICO:
47114975

bankovní spojení: XXX
číslo účtu:

XXXXXXXXXXXXXXX
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564
(dále jen “Objednatel”)
na straně jedné

a

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.0.se sídlem:
Zarošícká 13, 628 00 Brno

zastoupený/jednající: Petrem Míkulce, obchodním ředitelem oblastíIČO:
00176150

DIČ:
0200176150

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXXčíslo účtu:
XXXXXXXXXXXXXXX

zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 21999
(dále jen „Zhotovitel “)
na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu o dílo

na

„Dodávku HW pro vybudování Centrální tiskové a obálkovací linkyVOZP v Olomoucí- II“

Preambule
Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce na „Dodávku HW pro vybudování Centrálnítiskové a obálkovací linky VOZP vOlomouci - II“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření tétosmlouvy. Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučujepřijetí nabídky na uzavření této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

1. Předmět a účel smlouvy

lz7XX

 



1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka HW komponent pro „

(dále jen „CTOL“) na pobočku VoZP v Olomouci pr

zásilek předávaných k doručení České poště,

administrátora a obsluhy a technická podpora

l .2.

materiálu (vyjma papíru, obálek a štítků).

zpracování špiček - min.

Centrální tiskovou a obálkovací linku“

o tisk, automatizované obálkování a frankování

instalace HW komponent, jejich zprovoznění, zaškolení

typu

Maximální zatížení C

20 000 zásilek za den. Roční počet vypraveny

mil. ks. Jednotlivé HW komponenty CTOL budou:

&#39; Produkční velkokapacitní ČB tiskárna,

° Obálkovací stroj,

- Frankovací stroj.

v příloze č. l této smlouvy,

Zhotovitel se zavazuje dodat Objednateli dílo ve sjednané

uvedených v této smlouvě a v příloze č. l, př

dílu a zajistit pro Objednatele k nehmotným

rozsahu a účelu stanovenému v

podmínek
dodanému

odpovídající

NBD na dob

m sortimentu, množs

evést na Objednatele
složkám dodávky

této smlouvě. Obj

plnění (dodávku díla) zaplatit Zhotoviteli níže uvedenou cenu.

u 48 měsíců, včetně spotřebního

TOL musí být dimenzováno na

&#39;ch zásilek pak bude cca 2

Podrobná specifikace rozsahu díla pro vybudování Centrální tiskové a obálkovací linky je uvedena

která je její nedílnou součástí.

tví, jakosti a čase a za

vlastnické právo k

(software) licence

ednatel se zavazuje za řádně dodané

 

  
 

   
 
 
  

 
 
 
 
 

 

  
 

 

2. Cena

2.1. Cena je stanovena pro každou HW komponentu a skládá se ze čtyř položek:

a) Cena za dodávku HW komponenty

b) Cena za instalaci v místě VOZP ČR ~ pobočka Olomouc

c) Cena za školení administrátora a obsluhy

d) Cena za měsíční technickou podporu typu NBD na dobu 48 měsíců

poř.
popis položky

počet ks cena bez DPH cena s DPH

1 Produkční velkokapacitní ČB tiskárna
X XXX XXXXXX XX XXX XXXXXX XX

2
* lnstalace v místě VoZP - pobočka Olomouc

X XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

3
* Zaškolení administrátora a obsluhy

X X XXXXXX XX X XXXXXX XX

4
* Měsíční technická podpora typu NBD

XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

5 Obálkovací stroj
X X XXX XXXXXX XX X XXX XXXXXX XX

6
* instalace v místě VoZP - pobočka Olomouc

X X XXXXXX XX X XXXXXX XX

7
* Zaškolení administrátora a obsluhy

X X XXXXXX XX X XXXXXX XX

8
* Měsíční technická podpora typu NBD

XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

9 Frankovací stroj
X XXX XXXXXX XX XXX XXXXXX XX

10
* lnstalace v místě VoZP - pobočka Olomouc

X X XXXXXX XX X XXXXXX XX

11
* Zaškolení administrátora a obsluhy

X XXXXXX XX X XXXXXX XX

12
* Měsíční technická podpora typu NBD

XX XX XXXXXX XX XX XXXXXX XX

Cena CELKEM s technickou podporou na 48 měsíců 4 221 478,00 Kč 5 107 988,38 Kč

  
  

 
Technická podpora typu NBD

předpokládané ceny technické podpory bude k

200.000 stran formátu A4 s průměrným pokrytím 6% a z

ace technické podpory bude cena

tem zabalených areklam) 100.000 obálek. Pro účely vlastní měsíční faktur

kalkulována podle skutečně vytištěných stran formátu A4 a skutečným poč

na 48 měsíců je

(vyjma papírů, obálek a štítků) potřebného pro jednotlivé kom

alkulováno s pře

abalením a ofr

kalkulována včetně veškeré

ofrankovaných obálek v poměru s předpokládanou zátěží a cenou.

ho spotřebního materiálu

ponenty. Pro účely výpočtu

dpokládanou měsíční zátěží tiskárny

ankováním (bez sloganu a

X

 



4.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

&#39;6

Vpřípadě změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně bude účtována sazba DPHaktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Doba, místo a způsob plnění
Zhotovitel je povinen dodat Objednateli dílo vprovozuschopném stavu (HW komponenty, jejichinstalaci, zprovoznění, zaškolení) do 2 měsíců od účinnosti smlouvy,
zkušební provoz - l měsíc od zprovoznění.

Místem plnění dle této smlouvy je pobočka objednatele:
- U Botanické zahrady 11, 779 00 Olomouc.

Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2082 a násl. občanského zákoníku.V případě, že by některá plnění Zhotovitelem z poskytnutých služeb v rámci díla dle této Smlouvy (
jako napr. nastavení systému) byla autorskými díly (dále jen „Předmět oclu&#39;any“), či by jinakpodléhala ochraně dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen „Autorskýzákon“), získává Objednatel touto smlouvou oprávnění k užití Předmětu ochrany v celku i v částech,samostatně i ve spojení s jinými autorskými dily. Objednatel je oprávněn užívat Předmět ochrany
všemi způsoby užití v nejširším možném rozsahu zejména Předmět ochrany rozmnožovat,pozměňovat, rozšiřovat nebo zahrnout jej jako součást do souborného dila.

4. Platební podmínky
Úhrada ceny objednatelem za bod 2.1., odstavce a), b), c) této smlouvy bude provedena na záldaděZhotovitelem vystaveném a Objednateli doručeném daňového dokladu (fakulty), a to na bankovníúčet uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě předávacicha akceptačních protokolů podepsaných kontaktní osobou Objednatele uvedené v čl. 9., bod 9.4., po
řádném převzetí díla a po úspěšném a bezchybném ukončení bezporuchového zkušebního provozu.Objednatel neposkytuje zálohy.
Úhrada ceny Objednatelem za bod 2.1., odstavec d) této smlouvy „Technická podpora“ budeprovedena na základě Zhotovitelem vystavených a Objednateli doručených daňových dokladů(faktur) podle skutečně vytištěných stran formátu A4, skutečně zabalených a ofrankovaných obálek

Daňový doklad (fakturu) za zhotovení díla doručí Zhotovitel Objednateli ve dvou výtiscíchneprodleně, nejpozději však do IO dnů od podpisu předávacího protokolu kontaktní osobouObjednatele. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Za den splnění platebnípovinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu Objednatele ve prospěch zhotovitele.
Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti uvedené v § 435 zákona c. 89/2012Sb., občanského zákoníku. Kromě zmiňovaných náležitostí je Zhotovitel povinen uvést tyto dalsi

o označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
o název smlouvy, uvedené Zhotovitelem v záhlaví smlouvy;

327

XXXXXXX

X



4.5.

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

den odeslání faktury;

počet příloh a razítko Zhotovitele s podpisem Zhotovitele;

číslo bankovního účtu Zhotovitele;

v příloze faktury bude originál dodacího listu nebo předávacího nebo akceptačního

protokolu podepsaného při převzetí zboží nebo služby kontaktní osobou Obj ednatele....O

Všechny částky v Kč poukazované mezi Obj ednatelem a Zhotovitelem na základě této smlouvy musí

být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je

Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit nový

daňový doklad (fakturu) s novým termínem splatnosti. Ve vrácená faktuře musí Objednatel vyznačit

důvod vrácení. Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným

vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta stanovená v odst. 4.3. této

smlouvy ode dne prokazatelného dorucení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového

dokladu (faktury) Obj ednateli.

Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a ,že číslo bankovního

účtu Zhotovitele uvedené v této smlouvě či později písemně oznámené Objednateli je ohledně

Zhotovitele řádně uvedeno v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.

Zhotovitel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu

zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Nespolehlivý plátce“),

oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli

smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti Zhotovitele oznámit

Objednateli, že se Zhotovitel stal Nespolehlivýrn plátcem a/nebo pro případ, že Zhotovitel jako číslo

bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny sdělí Objednateli bankovní účet, který nebyl

ohledně Zhotovitele zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se Zhotovitel Nox-:spolehlivým plátcem

před uhrazenírn faktury Celkové ceny, je Objednatel oprávněn zaplatit daň zpřidané hodnoty

z Celkové ceny, kterou mu fakturoval Zhotovitel, přímo na účet příslušného správce daně

Zhotovitele stím, že Celková cena podle této smlouvy bude v části odpovídající dani zpřidané

hodnoty Zhotoviteli řádně uhrazena ze strany Objednatele formou tohoto zaplacení daně z přidané

hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud finanční úřad vyzve Objednatele po uhrazení faktury

Zhotovitele k placení DPH nezaplacenému Zhotovitelem při realizaci této smlouvy, je Zhotovitel

povinen zaplatit Obj ednateli částku, kterou takto bude povinen Obj ednatel finančnímu úřadu uhradit,

a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení Objednatele Zhotoviteli.

5. Převzetí díla, odpovědnost za vady a záruka

Převzetí díla Objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby Objednatele na dodacím

listu nebo předávacím (akceptačním) protokolu.

Oprávněnou osobou objednatele k převzetí zboží a služeb a podpisu předávacích (akceptačních)

protokolů je kontaktní osoba Objednatele uvedená ve smlouvě bod 9.4.

Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců na jakost dodaného díla, služeb a práci uvedenou v příloze č.

1 této smlouvy. Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí. Záruka se nevztahuje na vady

způsobené nesprávnou obsluhou a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.

Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného díla bez zbytečného odkladu poté, co je

zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamovanou část zboží.

Zhotovitel je povinen zajistit bezplatnou opravu vadného díla nebo jeho části nejpozději do konce

následujícího pracovního týdne od termínu nahlášení, nestanoví~li Objednatel v reklamaci jiný

termín. Zhotovitel není oprávněn účtovat si náklady vzniklé svyřízením oprávněné reklamace.

Objednatel je povinen v reklamaci uvést, jakým způsobem požaduje odstranění vady. XX XX XX

XXXX

XX



&#39;k

&#39;O

c

5.6. Vpřípadě, že se jedná 0 vadu, kterou nelze odstranit, nebo neodstraní-li Zhotovitel vadu ve
stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit nebo požadovat přiměřenou slevu zceny díla.

5.7. U reklamovaného díla, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo opraveno, běží nová záručnílhůta ode dne předání Objednateli.
5.8. Zhotovitel prohlašuje, že dodané dílo není zatiženo právy třetích osob.

6. Mlčenlivost
6.1. Neni~li dále stanoveno jinak, je Zhotovitel povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby,

na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozví od Objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinností může Zhotovitele zprostit pouzeObjednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností
ve svych nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Objednatelem.6.2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověřenízaměstnanci nebo osoby, ktere&#39; pověřil prováděním povinností dle této Smlouvy do styku s osobníminebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 0 ochraně osobních údajů, ve zněnípozdějších předpisů, (dále jen “Předpisy o OOÚ”), učiní veškerá opatření, aby nedošlo kneoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,neoprávněným přenosům, k jejích jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby 1&#39;jinak neporusilPředpisy o OOÚ. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlívost o osobních údajích a 0bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnostmlčenlivosti trvá i po ukončení této Smlouvy.

6.3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 6.1 a 6.2 se nevztahuje na:
o informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnostijejich ochrany,
o informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvnístraně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,
o informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušenímpovinnosti jejich ochrany a

o informace, u kterých povinnost jejích zpřístupnění ukládá právní předpis.
6.4. Zhotovitel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinnostimlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Zhotovitele vyplývajícíz ustanovení příslušných právních předpisů o OOU nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7. Sankční ujednání
7.1. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se splněním povinnosti dodat dílo ve lhůtě sjednané v čl.3.1. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatý den prodlení smluvnípokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží nebo služeb vč. DPH.
7.2. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v termínechstanovených ve smyslu této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit Objednateli za každý započatýden prodlení smluvní pokutu ve výší 0.05 % z ceny díla vč. DPH. &#39;

7.3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacenim faktury Zhotoviteli, je Objednatel povinenzaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

5z7

XXX
 



7.4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 6.1. je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní

pokutu ve výši 100.000; Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti

dojde po ukončení platnosti této smlouvy.

7.5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. 6.2 je Zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 100. 000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že kporušení

povinnosti dojde po ukončení platnosti této smlouvy.

7.6. V případě podstatného porušení smlouvy mají strany právo od smlouvy odstoupit.

7.7. Za podstatné porušení se ve smyslu § 2002 občanského zákoníku pro případ t&#39;to smlouvy považuje

zejména některá z těchto situací:

- Objednatel je v prodlení s úhradou platby déle než 60 dnů,

- Zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě stanovené ve smyslu této smlouvy,

- Zhotovitel je v prodlení s dodávkou díla o více jak lO kalendářních dnů oproti termínu

stanovenému touto smlouvu.

7.8. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bude

doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 dnů

od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou.

8. Další práva a povinnosti Smluvních stran

8.1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami je činěna píserrmě, není-li touto smlouvou stanoveno

jinak. Písemná komunikace se činí v listinně nebo elektronické podobě prostřednictvím doporučené

pošty nebo e-mailu na adresy smluvních stran uvedené ve smlouvě. Smluvní strany výslovně

vylučují ustanovení § 573 občanského zákoníku.

8.2. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Zhotovitele, je-li to nezbytné, přístup na příslušná

pracoviště Objednatele a poskytnout součinnost nezbytnou kdodávce díla. Zhotovitel se zavazuje

dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy, se kterými je povinen se

seznámit.

8.3. Zhotovitel je povinen pověřit plněním povinností dle této smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří

jsou k tomu odborně způsobili.

8.4. Zhotovitel se dále zavazuje:

o informovat neprodleně Objednatele 0 všech skutečnostech maj ících vliv na plnění dle této

smlouvy,

o plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinností vyplývající z této smlouvy,

o požádat včas objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této smlouvy,

o na vyžádání Obj ednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o

schůzku nejpozději pěti (5) pracovnich dnů předem. V mimořádně naléhavých případech

je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

8.5. Zhotovitel není oprávněn postoupit tuto smlouvu nebo postoupit ani převést jakákoliv svá práva či

povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.6. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku

ujednaly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

XXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

X



9. Závěrečná ustanovení

, .

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvmml stranami. Účinnosti smlouva nabývádnem uveřejnění v Registru smluv.

9.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o

9.3. Všechny právnívvztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídíprávním řádem Ceské republiky.
9.4. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou:

za Objednatele: Ing. Petr Čeřovský
tel: XXX XXXXXX

e~mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Zhotovitele: Kateřina Mavromatidisová
tel: XXX XXX XXX

e-mail:
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečností druhá smluvní strana neprodleně
r

písemně informována. Učínnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušnésmluvní straně.

9.5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnýmí dodatky číslovanými ve vzestupne&#39; řadě, podepsanýmosobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v případě změny kontaktní osoby, je-lisplněna povinnost dle čl. 9.4. této smlouvy.
9.6. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena (podepsána) na základěvzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínekjakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany přípoj ují své podpisy.
9.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Objednatel a l Zhotovitel.

Příloha, která je nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 smlouvy ~ Technická specifikace
.......................... 3 listy;

21 -12~ 2017
22 .12- 2m;V Praze dne

............................ V Praze dne
....................

XXXXX

X

...........................................

X

7z7

 

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX



__..___,_,__._._-__-«--

X



“5““

 

*e

XXXXXX

Příloha č. l Smlouvy - Technická spediñkace„Pořízení HW pro vybudování Centrální tiskové a obálkovací linky v Olomouci proV0ZP CR“

Obsah

1 Předmět veřejné zakázky
............................................................................................................1

2 Produkční velkokapacitní ČB tiskárna ~ technické parametry ............................................... 1
3. Obálkovací stroj - technické parametry

....................................................................................2
4 Frankovací stroj - technické parametry

....................................................................................2
5. Specifikace technické podpory typu NBD

..................................................................................3
5.1. Technická podpora poskytována 5 pracovních dní v týdnu ............. . ........ . .......................... 3
5.2. Dodatečné služby ...................................................

..................................................... .............. 3
6. Součinnost VOZP ČR

...................................................................................................................3

1. Předmět veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky j e pořízení HW komponent pro „Centrální tiskovou a obáíkovací linku“(dále jen CTOL) na pobočce VovZP v Olomoucí pro tisk, automatizované obálkování a frankovánízásilek předávaných k doručení Ceské poště. Maximální zatížení CTOL musí být dimenzováno nazpracování špiček ~ min. 20.000 zásilek za den. Roční počet vypravenych zásilek pak bude cca 2 mil.ks. Jednotlivé HW komponenty CTOL budou:

a) Produkční velkokapacitní ČB tiskárna

b) Obálkovací stroj
c) Frankovací stroj

Součástí pořizovací ceny jednotlivých HW komponent bude:

d) Instalace v místě V0ZP ČR - pobočka Olomouc
e) Zaškolení administrátora a obsluhy CTOL

Í) Technická podpora CTOL typu NBD na 48 měsíců, včetně všech spotřebních materiálů
(vyjma papíru apod.)

2. Produkční velkokapacitní ČB tiskárna _ technické parametry

a) Rychlost oboustranného tisku pro formát papíru A4 - min. 60 listů/min.
b) Max. doporučená denní zátěž - min. 40.000 listů

c) Max. doporučená roční zátěž - min. 4 000.000 listů

d) Kvalita tisku: laserová technologie / oboustranný tisk/ rozlišení 1.200 x 1.200 dpi
e Vstupní zásobník papíru: 2 x 1.500 -ł- 2 x 500 (formát až A4/ gramáž 50 až 300 g/mz)
Í) Technologie podávání papíru: podávání dením

g) Detekce vícenásobne&#39;ho podání

 



XX XXXXXX

XXXXXXXXXXX

&#39;43

h)

i)

j)

k)

Detekce šikmého naložení papíru

Kapacita výstupního zásobník: 5.000 listů formátu A4

Hladina akustického výkonu při tisku: max. 65 dB

SW pro ovládání tiskových úloh

Obálkovací stroj - technické parametry

a)

b)

c)

d)

e)

Í)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)

0)

p)

q)

r)

Max. doporučená denní zátěž - min. 20.000 zásilek (obálek)

Max. doporučená roční zátěž - min. 2 000.000 zásilek (obálek)

Rychlost sestavování a obálkování l listých dokumentů - 4.000 ks obálek/hod.

Rychlost sestavování a obálkování 2 listých dokumentů - 3.000 ks obálek/hod.

Rychlost sestavování a obálkování 3 - 8 listých dokumentů - 1.000 ks obálek/hod.

Kapacita vstupního podavače papíru pro formáty A6 až A4 s optickou kontrolou - 1.000 +

500 listů

Možnost rozšíření počtu podavačů až na 8

Kapacita podavače na obálky pro formáty C5 (162 x 229 mm - lx přeložený papír formátu

A4) a DL (110 x 220 mm - 2x přeložený papír formátu A4) - min. 800 ks obálek

Detekce dvojího podání papíru z podavače

Automatická kontrola rozměru očekávaného dokumentu

Tloušťka obálky až 4 mm (C a V sklad v počtech l - 8 listů formátu A4 do obálky)

Kapacita výstupního zásobníku na obálky - min. 500 ks

Přehledné ovládání obálkovacího stroje pomocí dotykového displeje

Automatické nastavení úlohy pro skládání dokumentů do obálky

Automatické rozpoznávání OMR, BCR a 2D kódů

Výstupní statistický kontrolní SW

Robustní stroj, ideálně kovové provedení

Nábytek pod obálkovací stroj

Frankovací stroj- technické parametry

a)

b)

c)

d)

e)

t)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)

Velkokapacitní stroj s dynamickou (průletovou váhou)

Max. doporučená denní zátěž _ min. 20.000 otisků

Max. doporučená roční zátěž - min. 2 000.000 otisků

Rychlost otisku digitální známky na obálky bez dynamického vážení - 6.000/hod.

Rychlost otisku digitální známky na obálky, včetně dynamického vážení ~ 3.000/hod.

Otisk digitální známky podle normy ČP 18.6 389/2014/PRM

Tisk reklamních razítek + přítisky

Automatický podavač obálek do tloušťky 6 mm

Separace obálek

Dynamická váha dopisů s vážitelností do 1 kg

Výstup statistik přes webové rozhraní

Součástí musí být integrovaná váha na větší zásilky

Čtečka čárového kódu pro napojení na spisovou službu

Musí podporovat napojení na spisovou službu EZOP

XXX XX XX XX

X XXXX XX

X
XXXXXXXXXXX

X

X

X
X

XXXX XX



„z

4,?

5. Specifikace technické podpory typu NBD

5.1. Technická podpora poskytována 5 pracovních dní v týdnu
x Podpora je poskytována vpracovní dny v době od 08:00 do 16:00 hodin, s povinnosti oznámit

.

zákazníkovi jméno řešitele problému do l hodiny a zahájit činnosti spojené s řešením problémunejpozději v průběhu následujícího pracovního dne po elektronickém nebo faxovém potvrzení
požadavku. Podpora se týká všech komponent CTOL, tj.o Produkční velkokapacitní ČB tiskárny

o Obálkovacího stroje
o Frankovacího stroje

5.2, Dodatečné služby
o Měsíční proí&#39;ylaxe všech komponent CTOL, včetně doplnění všech spotřebních materiálů,tj. tonerů, lepidla do obálkovačky, inkoustu do frankovacího stroje, podávacích válečkůapod. (vyjma papíru, obálek a štítků).

6. Součinuost VOZP ČR

Pro úspěšnou instalaci HW komponent CTOL předpokládáme následující součinnost VoZP ČRv oblastech:
o Provedení stavebních úprav v prostorách instalace CTOL tak, aby byly dodrženy veškeré ČSNnormy, včetně dodržení hygienických požadavků, zejména s ohledem na hluk těchto HWkomponent

o Zajištění silových přívodů, síťové infrastruktwy s konektivitou na internetZajištění kvalifikované obsluhy a administrátora pro bezproblémový průběh zaškoleníPředpokladem úspěšné realizace je na straně VoZP ČR zajištění další potřebné součinnosti dleaktuální potřeby.

V Praze dne:
.....................

V Praze dne:

X

X
XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX sXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 



_.
mna-MF”.&quot;M-ľłv

X


